１ 議事の経過

（１）審査結果報告書(修正案）の確認を行った。

（２）次回の開催日程について

９月２７日（木）午前９時３０分から委員会室において開催する。

（３）第１３回の会議録（要点記録）を確認した。

２ その他

なし

第１４回新城市議会政治倫理審査会

（対象議員 山崎祐一議員）

会議録（要点記録）

公 開 ・ 非公開

日時
平成３０年８月２９日（水）

午前９時３０分～午後０時１０分
場所 委員会室

出席者

委 員（６人）

柴田賢治郎委員長 山口洋一副委員長

佐宗龍俊、鈴木長良、浅尾洋平、小野田直美

事務局 事務局長、議事調査課長、議事調査課副課長

欠席者 なし 傍聴者 １１人

配布

資料

次第、審査結果報告書（修正案）及び第１３回政治倫理審査会会

議録（要点記録）